

İMPERYALİSTLERİN HARP DOLABI DÖNMEĞE BAŞLADI

Dünyadaki iktisadi bahran gittikçe derinleşiyor. Zararları paylaşmak için burjuvalar arasındaki siddiyetler artıyor. Kapitalist Alemler kararsızlık içinde aydızıyor. Amele sınıfının sefaleti ve soygunu her yerde çoğaldı. İstihlal dereceleri düştü. SOVİYETLER BİRLİĞİ İMPERYALİST ALEMİ yükseldikçe yitiriyor. Çünkü orada burjuvaların hakları devleti var.

İmperyalist burjuva devletini ilk gününden beri yok etmek için uğraşıyorlar: Türü türü istiralleri dünya amelesinin Sovyetler Birliğine olan sevgilerini bozmağa uğraşıyorlar. Milyonlarca emekçiyi ve müstemelele halkını soymak, yeni yeni pazarlar bulmak, yani dünyayı yeni baştan paylaşmak için silahlanıp duruyorlar. Bu hazırlığı geniş halk kütlelerinin gözünden saklamak için de silahları bırakma konferansı denilen hokkabazlık yapıyor. Cemiyeti akvamın da bu konferansın da içyüzü artık cihan emekçilerince anlaşılmıştır. Yine içtimalarına başlayan bu imperyalist maskaralığı açıldığı zaman reisleri hiç bir iş yapamadıkları için utandığını söylemiş. Japen imperyalistleri uzak çarkta, her tarafı kana boyayarak, havdutluğa başladıkları zaman Cemiyeti Akvam buna mani olamazdı. Bu cemiyetin hakt-

katen sulh için çalıştığı zannında olan bir kısım halk-tabakaları da ondan yüzlerini çevirmişler ve bütün dünyada kredisi düşmüştü . İmperyalistler Cemiyeti Akvamı ölümden kurtarmak için bir sürü manevralar çevirmişler ve bu arada bizim Türk burjuvaları ile de anlaşarak oraya aza yapmışlardı . O gündüneri Türkiye emekçilerinin yüzbinlerce lirasını bu fesat ocağına veren Kemalistler , halkı aldatmak için , İmperyalizme düşman olduklarını söylüyorlar . El altından işe , sermaye hatırı için , menfaatleri uğrunda onlarla anlaşılıyorlar , ve memleketi iktisaden onlara tabi yaptıkları gibi siyasi istiklalini de tehlikeye sokuyorlar . Cemiyeti Akvam bütün cihan emekçilerinin olduğu gibi Türkiye ameale sınıfının da düşmanıdır . İmperyalistlerin hazırladıkları harbin , cihan proletaryasının öz vatani Sovyetler Birliğini ortadan kaldırma planlarının el altından çevrildiği delaptır .

İmperyalistler utanmazlar . Reis efendi utanmıyor ... korkuyor . Çünkü Sovyetler Birliği gittikçe kuvvetlendi ; artık zaptedilemez hale geldi . Cihan proletarya inkilâbı ve cihan burjuvalarının ölüm saati yaklaştı . Reis efendi korkuyor , çünkü artık cihan proletaryası Cemiyeti Akvam maskaralığına inanmıyor , kendi işini kendi elle görmeğe yani inkilâba hazırlanıyor .

Bu ölüm korkusu Kemalist burjuvaziye de sardı . Amele sınıfına karşı tatbik ettiği tazyik-siyaseti bunun en güzel nörünen misalidir .

KAHROISUN CEMİYETİ AKVAM !